
Internazionali Supermoto Rd 6 SIT SMV - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 72 FINELLO A. - 9:37.013
Tempo Gara

1 57.741 12:30:31.450

2 57.078 12:31:28.528

3 56.296 12:32:24.824

4 56.280 12:33:21.104

5 57.195 12:34:18.299

6 55.940 12:35:14.239

7 56.213 12:36:10.452

8 56.929 12:37:07.381

9 59.290 12:38:06.671

10 1:02.453 12:39:09.124

 Po. 2 - # 7 EMMANUELE R. - . + 13.390
Diff. Primo

1 1:00.847 12:30:34.510

2 59.000 12:31:33.510

3 58.634 12:32:32.144

4 58.362 12:33:30.506

5 58.431 12:34:28.937

6 58.365 12:35:27.302

7 59.031 12:36:26.333

8 58.830 12:37:25.163

9 58.519 12:38:23.682

10 58.832 12:39:22.514

 Po. 3 - # 93 IMPAGLIAZZO A. - + 19.105
Diff. Primo

1 1:01.944 12:30:35.679

2 59.013 12:31:34.692

3 58.605 12:32:33.297

4 58.349 12:33:31.646

5 59.179 12:34:30.825

6 58.950 12:35:29.775

7 58.912 12:36:28.687

8 59.159 12:37:27.846

9 59.635 12:38:27.481

10 1:00.748 12:39:28.229

 Po. 4 - # 785 SPINETTO A. - . + 31.099
Diff. Primo

1 1:13.047 12:30:46.729

2 58.117 12:31:44.846

3 58.586 12:32:43.432

4 59.412 12:33:42.844

5 58.823 12:34:41.667

6 59.840 12:35:41.507

7 59.951 12:36:41.458

8 59.478 12:37:40.936

9 59.049 12:38:39.985

10 1:00.238 12:39:40.223

 Po. 5 - # 16 ARTUS G. - + 49.544
Diff. Primo

1 1:11.755 12:30:45.831

2 57.847 12:31:43.678

3 57.765 12:32:41.443

4 1:16.649 12:33:58.092

5 1:01.373 12:34:59.465

6 59.456 12:35:58.921

7 59.315 12:36:58.236

8 1:00.771 12:37:59.007

9 58.895 12:38:57.902

10 1:00.766 12:39:58.668

 Po. 6 - # 100 ALESSIO G. - +  -
Diff. Primo

1 1:02.588 12:30:36.242

2 1:00.317 12:31:36.559

3 1:01.225 12:32:37.784

4 1:09.247 12:33:47.031

5 1:05.114 12:34:52.145

6 1:03.404 12:35:55.549

7 1:02.379 12:36:57.928

8 1:00.966 12:37:58.894

9 1:02.453 12:39:01.347

10 1:11.824 12:40:13.171

Fastest lap: 55.940 

1/1Sestriere, domenica 06 agosto 2017© MGMTiming


